
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/932/

Código da publicação: 932

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 04:41:54

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 17/2024

N° do Processo/Ano: 21/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/04/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/04/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/05/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:06/05/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de gêneros alimentícios para atender à necessidade das escolas da rede municipal e
estadual de ensino do Fundo Municipal de Educação e da Diretoria Regional de Educação – Itaituba
(através de Termo de Anuência e Termo de Adesão ao programa PEAE/PA), em obediência ao
Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2024.
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para atender à necessidade das escolas da rede municipal
e estadual de ensino do Fundo Municipal de Educação e da Diretoria Regional de Educação –
Itaituba (através de Termo de Anuência e Termo de Adesão ao programa PEAE/PA), em obediência
ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE. Tipo: Menor preço por item. Data de
Abertura: 06/05/2024, as 10:00 hora local. Acesso ao
edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e PNCP;
informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/932/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-generos-alimenticios-para-atender-a-necessidade-das-escolas-da-rede-municipal-e-estadual-de-ensino-do-fundo-municipal-de-educacao-e-da-diretoria-regional-de-educacao-itaituba-atraves-de-termo-de-anuencia-e-termo-de-adesao-ao-programa-peaepanbsp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/06/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

03/06/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

03/06/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

03/06/2024 00:00:00 ATA INICIAL Baixar

25/04/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

25/04/2024 00:00:00 PESQUISA DE PREÇOS Baixar

25/04/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

25/04/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

25/04/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

25/04/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af0ae1232417e939496f2d13622a3c69.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a9ec473f6d218982e01de120ee27ee5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7833c94c90d097a82bcf5891ffaf103.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bfe49506d0638b786fcc9b036c15bdb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66f4e046d00aa304a66c5b4522bd6c05.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fc0eaa0ac1c4b3fbd95b1fedc03a513.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/808c7798d1ee197fa29fa98d45018984.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/380302460c569709d1970c375bfd170c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbac412ba9db543ec52a952bca1996b3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d82b89179d5fe49c3f3fb9e401206ad0.pdf

